



Avgifter Linköpings befintliga simhall - avgifter från och med 1 januari 2023

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Förslag till reviderade avgifter för Linköpings befintliga simhall fastställs.
2. Avgifterna gäller från och med 1 januari 2023.
3. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärende

Enligt avtalade förutsättningar för upphandlad drift av Linköpings simhall, ska avgifter årligen räknas upp utifrån förändringar i konsumentprisindex (KPI).

I kultur- och fritidsnämndens beslut 2022-10-27, § 97, redovisades nya avgifter för föreningar men inte för allmänheten och skolor. Därför behöver beslutet kompletteras med föreslagna avgifter enligt bilaga. Förutom uppräknings av KPI behöver också några avgifter avseende rabattkort justeras eller tas bort med anledning av att den nya simhallen står färdig under våren 2023. För den nya simhallen gäller andra redan beslutade avgifter.

Föreslagna avgifter gäller från och med 1 januari 2023.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Linköpings simhall – avgifter från och med 1 januari 2023, 2022-12-13

Bilaga: B7. Avgifter befintlig simhall och Utebadet (Tinnis) - uppräknings till 2023 - allmänhet

Ekonomiska konsekvenser

Avgiftsförändringen påverkar inte nämndens budget för 2023.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2022 anger bland annat följande:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande

Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Medborgare ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion.

Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika förutsättningar ska alltid beaktas.

Samråd

Samråd har skett med förvaltningens ekonomichef som inte har något att erinra.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning sker enligt avtalade rutiner.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information eller förhandling enligt MBL är inte aktuellt för detta ärende.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen